
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: prórroga para la presentación de tesis Celeste VASSALLO, María Ximena RODRÍGUEZ,
Silvana Lorena GÓME
Z y María Laura GALLIANO.

 
 

VISTO:

La solicitud de prórroga para la presentación de tesis, con carácter excepcional en virtud de las
condiciones especiales impuestas por la pandemia, realizada por la dirección de la Maestría en
Culturas y Literaturas Comparadas en favor de las alumnas Celeste VASSALLO, María Ximena
RODRÍGUEZ, Silvana Lorena GÓMEZ y María Laura GALLIANO.

Y CONSIDERANDO:

Lo aconsejado por los integrantes del Comité Académico de la carrera según consta en el acta
emitida con fecha 21 de diciembre de 2020.

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS

R E S U E L V E:

 

Art. 1º.- Otorgar una prórroga excepcional para la presentación de la tesis en el marco de la
Maestría en Culturas y Literaturas Comparadas a las alumnas Celeste VASSALLO, DNI
32.012.515; María Ximena RODRÍGUEZ, DNI 18.173.423; Silvana Lorena GÓMEZ, DNI
25.236.615; María Laura GALLIANO, DNI 31.480.781; con vencimiento el 31 de maro de
2021.

Art. 2°.- Comunicar y dar forma.




	numero_documento: RD-2021-113-E-UNC-DEC#FL
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Miércoles 24 de Febrero de 2021
		2021-02-24T10:28:26-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pablo Alejandro Pulisich
	cargo_0: Secretario Administrativo
	reparticion_0: Secretaría Administrativa Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-02-24T22:55:41-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Elena del Carmen Perez
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-02-24T22:54:37-0300
	GDE UNC




